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ELAMU KATUSE JA FASSAADI ÜMBEREHITAMISPROJEKT

02/23-EP AR-7-01

DET-1 - VÄLISUKS 1

22.05.2023

M 1:20

JUHISED:

LENG  - PUNAKASPRUUN -350X 
LEHT  -  PUNAKASPRUUN- 350X

VÄRVITUD LINAÕLIVÄRVIGA - PINTSLIGA- LÄIKIV

HINGED - KAR GRUPP - H107 -  MESSING
LUKK - ASSA 2000 TURVALUKK - MESSING

OL.OLEV LENG  -MIS  RESTAUREERIDA

KÄEPIDE - ASSA-6638  - MESSING 

VALMISTADA AINULT UKSELEHT

MÄRKUSED:

1. PROFIILID TÄPSUSTADA OL.OLEVA VÄLISUKSE ALUSEL
2. UUS UKSELEHT VALMISTADA KÕRGEKVALITEEDILISEST

TÄIELIKULT KUIVANUD LÜLIPUIDUST.
3. UKSE TIHENDID MÄÄRAB TOOTJA
4. VÄRVITOONID TIKKURILA VANHAN AJAN VÄRIT

KATALOOGIST

KLAAS 2x KLAASPAKETT
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ELAMU KATUSE JA FASSAADI ÜMBEREHITAMISPROJEKT

02/23-EP AR-7-02

DET-2 - VÄLISUKS 2

22.05.2023

M 1:20

JUHISED:

LENG  - PUNAKASPRUUN -350X 
LEHT  -  PUNAKASPRUUN- 350X

VÄRVITUD LINAÕLIVÄRVIGA - PINTSLIGA- LÄIKIV

HINGED - KAR GRUPP - H107 -  MESSING
LUKK - ASSA 2000 TURVALUKK - MESSING

OL.OLEV LENG  -MIS  RESTAUREERIDA

KÄEPIDE - ASSA-6638  - MESSING 

VALMISTADA AINULT UKSELEHT
KLAAS 2x KLAASPAKETT

MÄRKUSED:

1. PROFIILID TÄPSUSTADA OL.OLEVA VÄLISUKSE ALUSEL
2. UUS UKSELEHT VALMISTADA KÕRGEKVALITEEDILISEST

TÄIELIKULT KUIVANUD LÜLIPUIDUST.
3. UKSE TIHENDID MÄÄRAB TOOTJA
4. VÄRVITOONID TIKKURILA VANHAN AJAN VÄRIT

KATALOOGIST

854*

21
49

*

60

60

TALLINN

Priit
Rectangle

Priit
Rectangle



PROJEKT

JOONIS
MUUDATUS

PROJEKT
PROJEKT

JOONIS
MUUDATUS

PROJEKT
JAAK HUIMERIND

ELAMU KATUSE JA FASSAADI ÜMBEREHITAMISPROJEKT

02/23-EP AR-7-03

DET-3 - VÄLISUKS 3

22.05.2023

M 1:20

JUHISED:

PROJEKT VÄLISUKSE TÄIENDAV LEHT 

OL.OLEV LEHT  RESTAUREERIDA
KOOS UUE LENGIGA

KLAAS 2x KLAASPAKETT

LENG  - MURTUD VALGE - 368X 
LEHT  -  MURTUD VALGE - 368X

VÄRVITUD LINAÕLIVÄRVIGA - PINTSLIGA- LÄIKIV

AVAD PLOMMIDA
OLEMASOLEV LUKUKORPUS EEMALDADA  JA

USTELE PAIGALDADA SÜVISTATUD LATT- RIIVID
KÄEPIDEMED ASSA KATALOOGIST- MESSING

MÄRKUSED:

1. PROFIILID TÄPSUSTADA OL.OLEVA VÄLISUKSE ALUSEL
2. UUS UKSELEHT VALMISTADA KÕRGEKVALITEEDILISEST

TÄIELIKULT KUIVANUD LÜLIPUIDUST.
3. UKSE TIHENDID MÄÄRAB TOOTJA
4. VÄRVITOONID TIKKURILA VANHAN AJAN VÄRIT

KATALOOGIST
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ELAMU KATUSE JA FASSAADI ÜMBEREHITAMISPROJEKT
TALLINN, KREEGI TN.3

02/23-EP

DET-4 - PUITVÕRE
M 1:20

ÕHKSOOJUSPUMBA
VÄLISOSA

21
0

30
0

15
0

50
50

76
0

1005855855050

1370

820 250250

50
61

0
50

50

35
13

50

760 1370

KANTTORU 50x50mm

KANTTORU 50x50mm KANTTORU 50x50mm

PEENSAETUD PUITRIBID 50x50mm

PEENSAETUD PUITRIBID 50x50mm

AR-7-04
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ELAMU KATUSE JA FASSAADI ÜMBEREHITAMISPROJEKT

02/23-EP AR-7-05

DET-5 - RÕDU LÕIGE

22.05.2023

M 1:10

+3.34

KL-2

VS-2

310

OL.OLEV LAUDIS 
VAHETADA UUE VASTU

RÄÄSTA PLEKK

VEEKINDEL VINEERI
RIBA LAIUSEGA 150 mm

PUIT 28x120 mm

PUIT 18x70 mm

PUIT 18x70 mm

PUIT 28x120 mm

PUIT 18x70 mm
SAMM 117 mm

PUIT POST 70x70 mm
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